統計調査員登録申請書

令和　　年　　月　　日
千代田区長　殿

　統計調査員に登録したく、下記のとおり申請いたします。

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	連絡先
	（自　宅）

	（携　帯）

	（ＦＡＸ）

	（メール）

	生年月日
・年齢
	昭和 ・ 平成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　歳）

	職　　業

	統計調査　従事回数
	　　　　　　回（主な調査名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査担当
希望エリア

［提出先及び問合せ先］
　　〒102-8688　千代田区九段南1-2-1　千代田区役所　統計課　統計調査係
電話：03-5211-4182（直通）、FAX：03-3264-7767
ﾒｰﾙ：toukei@city.chiyoda.lg.jp
※上記の申請内容に変更があった際は、必ずご連絡ください。